Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

                                                 от 01.07.2024 № 468/81

О награждении

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города Фрязино",

принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

  1.Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа за

достижение высоких результатов в области воспитания и просвещения, за

добросовестный труд, успешную работу по обучению и воспитанию

подрастающего поколения в Год Педагога и Наставника следующих

работников МБОО средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя

Советского Союза А.Г.Дудкина городского округа Фрязино Московской

области:

- Початкову Юлию Александровну, учителя-логопеда;

- Фролову Галину Ивановну, заместителя директора;

- Шкуратову Наталью Александровну, старшего воспитателя.

          2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов            Е.В.Романова

https://school1fryaz.edumsko.ru/